
Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

Číslo smlouvy objednatelc: 1013D1/20 I 7/01

identifikátor veřejné zakázky: 1VZ=P16V00000178

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1013/2017/0I/VZKÚ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

STASPO, spol. s r.o.

Těšínská 254, 716 00 Ostrava—Radvanice

 

zastoupené zastoupena

náměstkem primátora jednatelem

IČO: 00845451 1ČO: 41035704

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ4I035704 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

dálejen objednatel

Obsah dodatku

dálejcn zhotovitel

 

čl. I.

Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 6. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. 1013/2017/OI/VZKU ze dne 24.03.2017 na realizaci stavby „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace

ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul. Českobratrská v úseku Nádražní - Sokolská třída,

část l.- ul. Českobratrská“ vk.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, zdůvodu vzniklých víceprací,

mc'něprací během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č.1 a 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět

smlouvy.

čl. II.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nercalizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 5. a 6.

Smlouvy, která tvoří Přílohu č.1 a č.2 tohoto Dodatku č. 1.

2. Za přílohu č. 4 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č.5— Kalkulace nákladů, tato příloha tvoří přílohu č.1

dodatku č. l .

3. Za přílohu č. 5 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č.6— Změnový list č.01 až 12, tato příloha tvoří

přílohu č.2 dodatku č. 1.

1/2 Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo č.1013/2017/OINZKÚ

QŠTRAVA

 



2/2

Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

4. Článek IV. Cena díla odstavec 1 nově zní takto:

1. Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: .................... 39 932 824,32 Kč

DP1121%: ......................... 8385 893,10Kč

Cena celkem včetně DPH:......48 318 717,42 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl. III.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6

a odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. O uzavření tohoto dodatku rozhodla

rada města usnesením č. 07454/RM1418/105 ze dne 10.10.2018.

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, dohodly

se o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými

podpisy.

5. Tcnto Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1013/2017/Ol/VZKÚ ze dne 24.03.2017.

6. Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkach účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění v registru smluv,

závazná pro zhotovitele, mu bude zaslána e—mailem.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č.1 — Příloha č.5 smlouvy — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č.1 smlouvy

o dílo

Příloha č.2 - Příloha č.6 smlouvy — Změnový list č.01 až 12.

 

Za objednatele Za zhotovitele

Statutární město Ostrava STASPO, spol. s r.o.

Datum: 16.10.2017 Datum: 16.10.2017

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

náměstek primátora jednatel

na základě plné moci

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.1013/2017/OINZKÚ

QŠTŘAVA



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1
k
d
o
d
a
t
k
u

č
.

1
e
v
.

č
.
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e
1
0
1
3
D
1
7
'
2
0
1
7
/
O
l

K
a
l
k
u
l
a
c
e
n
á
k
l
a
d
ů

R
E
K
A
P
Ž
T
U
L
A
C
E

s
t
a
v
b
a
:
R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
v
o
d
o
v
o
d
u

a
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

u
l
.
Č
e
s
k
o
b
r
a
t
r
s
k
á
a

u
l
.
S
a
d
o
v
á

a
Ú
p
r
a
v
a
p
o
v
r
c
h
u

u
i
,
Č
e
s
k
o
b
r
a
t
r
s
k
á
v
ú
s
e
k
u
N
á
d
r
a
ž
n
í
—
S
o
k
o
l
s
k
á

t
ř
í
d
a
,
č
á
s
t

1
—

u
l
.

Č
e
s
k
o
b
r
a
t
r
s
k
á

o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

g
e
n
.
p
r
o
j
e
k
t
a
n
t
(
a
u
t
o
r
s
k
ý
d
o
h
l
e
d
)
;

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
d
o
z
o
r
s
t
a
v
e
b
n
í
k
a
(
T
B
S
)
:

   
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e

S
z
a
t
m
a
m
i
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
,
P
r
o
l
e
š
o
v
o
n
á
m
ě
s
t
í
1
8
0
3
/
8
,
7
2
9
3
0
O
s
t
r
a
v
a
,
I
Č
O
:
0
0
8
4
5
4
5
1

S
T
A
S
P
O
,

s
p
o
l
.
s

r
.
o
.
,
T
ě
š
í
n
s
k
á
1
1
4
/
2
5
4
.
R
a
d
v
a
n
i
c
e
,
7
1
6
0
0
O
s
t
r
a
v
a

B
á
ň
s
k
é

p
r
o
j
e
k
t
y
O
s
t
r
a
v
a
,
V
í
t
k
o
v
i
c
k
á
3
1
0
8
/
1
1

,
M
o
r
a
v
s
k
á
O
s
t
r
a
v
a
,
7
0
2
0
0
O
s
t
r
a
v
a

1
N
K
O
S
O
S
T
R
A
V
A

a
.
s
.
,
7
0
1
5
2
O
s
t
r
a
v
a

-
M
o
r
a
v
s
k
á
O
s
t
r
a
v
a
,
H
a
v
l
í
č
k
o
v
o
n
á
b
ř
e
ž
í
6
9
6
/
2
2

     

G
e
n
a
p
ů
v
o
d
n
í

c
e
l
k
e
m

DP
HÍ
ýý
SO
ká

 

 

_
_
0
0
V
e
d
l
e
í
š
í
a

o
s
t
a
t
n
í
n
a
k
l
a
d
y
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
s
t
o
k
y

_
0
1
_
_
_
l
;
(
a
n
a
|
i
a
c
e
C
e
s
k
o
b
r
a
t
r
s
k
á

-
s
t
o
k
y

1
4
1
0
0
0
,
0
0

_A
A

A
A

'
_

_
1
4
1
0
0
0
,
0
0

2
9
0
1
0
.
0
0

1
7
0
0
1
0
,
0
0
-

7
9
8
5
2
1
5
,
4
2

A,
1
3
3
4
5
3
0
,
0
3

1
2
3
0
4
0
0
,
0
0

8
0
0
9
3
5
1
,
4
5

1
0
9
0
7
0
3
,
8
0

9
7
8
8
1
1
5
,
2
5

 

 

0
1
.
2
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
C
e
s
k
o
b
r
a
t
r
s
k
a
'

-
p
ř
í
p
o
i
k
y

0
1
.
3
O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
s
t
a
v
b
y

-
s
t
o
k
y

2
0
0
4
0
9
3
,
0
2

2
0
0
4
0
8
3
,
5
2
.

'
4
2
0
6
5
7
,
5
4

2
4
2
4
9
4
1
,
0
5

5
8
3
7
7
0
,
0
4

AA
A

A
5
8
3
7
7
0
,
0

1
2
2
5
9
3
,
3
9
;

7
0
0
3
7
1
,
4
3
 

 

 

 Š
_
\
_
/
o
d
o
v
o
d

0
0
0
V
e
d
l
e
j
š
í
a

o
s
t
a
t
n
i
n
á
k
l
a
d
y

—
v
o
d
o
v
o
d
n
i
ř
a
d
y

 

1
2
0
0
0
0
,
0
0

1
2
0
0
0
0
,
0
0

2
5
2
0
0
,
0
0

A
1
4
5
2
0
0
,
0
0

 

0
2
.
1
V
o
d
o
v
o
d

u
l
.
C
e
s
k
o
b
r
a
t
r
s
k
á

 

 

1
3
7
4
4
1
2
,
0
5

*
“

*
1
3
7
4
4
1
2
0
0
,

2
8
8
0
2
0
,
0
0

'
1
0
0
3
0
3
9
,
3
1
 

0
2
,
2
V
o
d
o
v
o
d
n
í

n
ř
í
p
o
i
k
v

u
l
.
C
e
s
k
o
b
r
a
t
r
s
k
a
'

 
 

2
2
0
3
1
9
,
9
9
.

__
__
__
__
22
0
3
1
9
.
9
9
“

4
7
9
4
7
,
2
0

2
7
0
2
0
7
,
1
9
 

0
2
.
3
O
d
§
§
r
a
n
é

s
_
t
a
v
b
y

-
v
o
d
o
v
o
d
n
i
ř
a
d
y

 

 

 
  

 
9
5
7
2
6
,
3
7

1
4
9
9
8
3
,
5
2
l

_
2
4
6
7
0
9
,
8
9

5
1
8
0
9
.
0
8

 

 

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
 

0
0
0
0
V
e
d
l
e
i
š
í
a
o
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

5
2
4
9
0
6
,
0
0

5
2
4
9
0
6
,
0
0
“

1
1
0
2
3
0
.
2
6
3

6
3
5

1
3
6
,
2
6
'
 

P
8
0
0
1

S
v
ě
t
e
l
n
é
s
i
g
n
a
l
i
z
a
č
n
í
z
a
ř
í
z
e
n
í

1
9
9
3
5
9
5
,
7
2

3
5
4
1
9
3
,
9
6

5
2
3
4
2
,
3
9
Í

2
2
9
5
4
4
7
,
2
9

4
8
2
0
4
3
,
9
3

2
7
7
7
4
9
1
,
2
2
 „
1
2
5
0
0
2
K
o
o
r
d
i
n
a
č
n
í

k
a
k
g
e
l

1
3
0
0
0
1
D
e
m
o
l
i
c
e
z
á
b
r
a
d
l
í

 
3
4
7
5
3
3
,
1
9

6
9
4
1
8
,
3
2

:
4
1
6
9
5
1
,
5
1

8
7
5
5
9
,
8
2

5
0
4
5
1
1
,
3
3
'

 

5
0
0
0
2
D
e
m
o
l

e
d
o
p
r
a
v
n
í
h
o
z
a
ř
i
z
e
n
í
t
v
o
H
o
n
o
r

 

8
0
0
0
4
D
e
m
o
l
i
c
e
S
S
Z

2
5
4
5
4
,
5
2

2
5
4
5
4
,
5
2

5
3
4
5
,
4
5

3
0
7
9
9
,
9
7

2
7
3
7
,
1
2

2
7
3
7
,
1
2

5
7
4
,
0
0
,

A
3
3
.
1
1
,
0

1
0
5
0
5
1
,
2
4
_
_
_
_
A

1
2
1
7
4
2
,
0
7

2
5
5
6
5
.
9
6

1
4
7
3
0
0
,

2
7
7
8
5
0
,
0
8
.

'
2
7
7
8
5
0
,
0
8

5
5
3
4
8
,
5
2

3
3
6
1
9
8

6
0
‘

_
.
.
v
_
_
_

 

 

   $010
1
V
o
z
o
v
k
a

u
l
.
C
e
s
k
o
b
r
a
t
r
s
k
a
'

;
S
O
1
0
1
.
1
T
r
v
a
l
é
d
o
p
r
a
v
n
í
z
n
a
č
e
n
í

4
9
2
8
2
7
9
,
7
2

1
2
0
0
1
2
2
7
,
1
0

1
0
7
8
8
4
7
,
8
8

1
5
8
5
0
6
5
8
,
9
4

3
(
2
2
0
0
3
8
3
8
:

1
9
1
7
9
2
9
7
,
3
2

2
7
4
7
6
8
,
3
1

*
.

2
7
4
7
6
8
,
3
1

_
3
3
2
4
0
9
6
5
;

  '
8
0
1
0
2
S
t
ř
e
d
n
í

d
ě
l
i
c
í
n
á
s

3
0

1
0
3
O
c
h
r
a
n
n
é

o
s
t
r
ů
v
k
y

 

4
7
3

1
0
6
,
0
1

4
7
3

1
0
6
,
0
1

.
5
7
2
4
5
8
.
2
7
2

  

8
0

1
0
4
C
h
o
d
n
i
k
v

u
i
.
C
e
s
k
o
b
r
a
t
r
s
k
á
v
č
.

c
v
k
l
i
s
t
i
c
k
é
s
t
e
z
k
y

S
O

1
0
5
A
u
t
o
b
u
s
o
v
é
z
a
s
t
á
v
k
y
v
č
.
p
ř
í
s
t
ř
e
š
k
u

8
0

1
0
6
Z
á
b
r
a
d
l
í

!
S
O
4
0
1

P
ř
e
l
o
ž
k
a
v
e
ř
e
i
n
é
h
c
o
s
v
ě
t
l
e
n
í

'
8
0
4
0
2
P
ř
e
l
o
ž
k
a
t
r
a
k
č
n
í
h
o
s
l
o
u
p
u

S
C
4
0
3
U
p
r
a
v
a
v
e
d
e
n
í
É
r
a
k
č
n
í
h
o
k
a
b
e
l
u

S
O
4
0
4
U
p
r
a
v
a
v
e
d
e
n
í
S
E
K

_
S
O
4
0
5
P
ř
e
l
o
ž
k
a
v
e
d
e
n
i
O
V
A
N
E
T

a
.
s
.

1
5
9
1
0
0
,
4
0

1
5
0
1
8
8
,
4
6

3
3
2
1
9
5
9

1
9
1
4
0
0
0
4

2
4
2
5
0
1
6
,
5
4

6
0
4
0
7
1
,
2
2

1
5
0
3
8
7
.
8
6

2
8
8
8
6
9
9
.
9
0
.

0
0
2

4
2
0
,
9
0
-

3
4
7
1

1
2
0
,
0
0

9
0
0
2
7
5
,
0
4

5
4

1
7
0
,
7
1

1
0
4
0
4
4
6
,
3
5
:

2
1
0
4
9
3
,
7
3

1
2
5
0
9
4
0
,
0
0

3
2
9
4
2
0
,
7
0
.

3
2
9
4
2
9
,
7
0

_
0
9
1
0
0
,
0
4

3
9
0
0
0
0
,
0
2
.

3
0
9
7
0
3
,
1
7

1
4
1
0
0
3
,
3
5

4
5
1
0
3
0
,
5
2

9
4
0
4
3
,
0
7
-

5
4
0
4
0
0
,
1
9
;

0
3
4
7
9
0
,
5
7

.
0
3
4
7
9
0
,
5
7

1
3
3
3
0
7
,
2
0

7
0
0

1
0
3
,
0
0

2
1
1

0
5
4
,
1
0
:

.
2
1
1
0
5
4
,
1
0
;

4
4
3
2
1
,
3
7
:

2
5
5
3
7
5
,
5
3

2
3
3
4
5
,
1
0
:

2
3
3
4
5
,
1
0

AA
4
9
0
2
,
4
7

,=
2
8
2
4
7
,
5
7

 
 

 

 

.
8
0
4
0
6
J
i
z
d
e
n
k
o
v
ý
a
u
t
o
m
a
t
v
č
.
p
ř
i
p
g

 

,
0
0

0
,
5
2
5

 

 

_
_
.
,
_

0
5
2
.
5
9

 

8
0

9
0
1
O
d
v
o
d
n
ě
n
í
k
c
m
u
n
í
k
a
C
e

l
1
0
2
7
3
0
9
,
4
9

  

“
1
0
0
5
5
1
,
0
0

1
1
0
3
9
5
0
.
4
9
.

2
4
4
4
2
9
,
6
0

1
4
0
0
3
0
9
,
0
9
-

  

C
E
L
K
E
M

;
2
7
6
7
2
7
1
8
.
4
0

1
4

A
8
6
2
1
3
0
,
6
4

2
6
0
2
0
3
0
.
7
2

3
_
_
9
_
_
_
9
3
2
_
8
2
5
_
1
_
.
3
2

8
3
8
5
8
9
3
,
1
0
;

4
8
3
1
8
7
1
7
.
4
2
-

  

 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 ev. č. objednatele 1013D1/2017/0l

SOUPIS (REKAPITULACE) ZMĚNOVÝCH LISTÚ

stavba: Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská \: úseku Nádražní-Sokolská třída, část 1 - ul. Českobratrská, org 7314

objednatel:

zhotovitel:

gen. proiektant (autorský domed):

technlcký dozor stavebníka (ms):

Statutární město Ostrava, Prolešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, Ičo: 00845451

STASPO, spoř. s r.o., Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava

Báňské projekty Ostrava, Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

INKOS OSTRAVA a.s., 701 52 Ostrava — Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22

 

Změnový ělstč. 1

Změnový list č. 2

Změnový list č.3

CELKEM VCP M?

7 683 699,37 Kč 8 735 548,25 Kč 1 051 848,88 Kč

443 683,36 Kč 604 071,22 Kč 160 387,86 KČ

104 135,03 Kč 1 334 536,03 Kč 1 230 400,00 Kč

Změnový list č.4 149 983,52 Kč 149 983,52 Kč - Kč

Změnový list č. 5 80 052,59 Kč - Kč 80 052,59 Kč

Změny dle par. 222, odst. 6 CELKEM 8 301 (149,59 Kč 10 824 139,02 Kč 2 522 689,33 Kč

 

Změnový list č. 6

Změnovy' list č. 7

Změnový list č. 8

Změnový llst č. 9

CELKEM VCP MP

3 238 679,85 Kč 3 265 678,85 Kč 26 999,00 Kč

16 091,43 Kč 16 091,43 Kč — Kč

141 833,35 Kč 141 883,35 Kč - Kč

301 851,57 Kč 354 193,96 Kč 52 342,39 Kč

Změnový list č. 10 54 170,71 Kč 54 170,71 Kč — Kč

Změnový list č. 11 136 561,00 Kč 136 561,00 Kč — Kč

Změnový iist č. 12 69 418,32 Kč 69 418,32 Kč - Kč

Změny dle par. 222, odst. 4 CELKEM 3 958 655,23 Kč 4 037 997,62 «a 79 341,39 Kč

 

SOUCET 12 250 105,92 Kč 14 862 136,64 Kč z 602 030,72 Kč

  



 

Evidenční list změny stavby
 

Názov stavby:
Čisto změny stavby:

Rekonstrukce vodovodu a kanalizace tit. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ui. Českobratrská v

úseku Nádražní—Sokolská třída, část 1 - ul. Ceskobratrská, org 3222 {H

Název a číslo stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Vozovlta ulice Českobratrská  
 

 

 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: STASPO, spot. s r.o., Těšínská 1141254, Radvanice, 716 00 Ostrava, tČO: 41035704

Gen.;arojektant (autorský dohled): Báňské projekty Ostrava as, Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 60792841

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOSDSTRAVA, a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží (396122, PSČ 70152, tČO: 48394637

Přílohy: Rozděíovník

1, Rekapituiace změn změnového listu 6.01-1/1,1,1/14,1!15,1l1.2,1l1.3.1l16 3x Objednateš

2. Položkový rozpočet VCP,MP kjedn. ZL č. 111.1.1í14, 1I15.1/t.2,1l1.3,1l'í6 1 x TDS

3. Stavebnídeník VCP,MF’ kjedn. ZLČ. 11111114, 1/15Ai1.2.1/1.3.1!16 % x Zhotovitel

4. Stanovisko autorskeho dozoru k 21.6. 1/1.1.1l14, 1!15,1It.2,1!1.3,1i16 1x Prrcjektant

5. Fotodokumentace kiedn. ZL č. 111.1,1/14, 1/15,1/1.2,1lž„3,íl36

6. (situace, výkresy. schemata, ....... )

 
 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna c ut | . ODSTRANÉNÍ srAt/Aaiczíuo KRYTU korvtuutkACE v USEKU Km 0. mu co KM nato no

Důvodem této změny je skutečnost, že při odstraňování stávajícího krytu komunikace v mistech nově budovaných inženýrských sítí byla zjištěna jina skladba konstrukce

vozovky oproti původnímu předpokladu Proto doide v úseku km 0,140 00 až km 0,310 00 k odstranění asfaltového krytu ll. 150 mm v ploše 1.888 m2 a podktadu z betonu

prostého ti, 150 mm v ploše 2060 m2. Jedná se o vícepráce.

Původně navržené odstranění konstrukčních vrstev komunikace nebude realizováno a rovněž nebude v celém rozsahu prováděno řezání stávajícího živtčuého krytu hl. do 50

mm. Jedná se o méněpráce.

Změna č ílld ' SANACE v Úseku km 0 MO DD - kur () 3 to 00

Důvodem této změny ie skutečnost, že při provádění zemních prací byty na urovni zemní pláně ověřeny převážně temnozrné zeminy 5 lokálním výskytem heterogenní navážky,

V případě výskytu ;emnozrných zemin maize dosáhnout požadovanou hodnotu modulu přotvárnosti min. 45 MPa. resp. 60 MPa - viz, geotechnický posudek ze dne 22. 5. 2017.

Na základě provedených kontrolních zatěžovacích zkoušek na výměnných vrstvách o mocnostech 500, 800 a 1.000 mm bylo určeno. že výměnná vrstva v daném úseku bude

pro všechny související stavební objekty provedena v tloušťce. 800 mm. Jedná se :; vícepržtce.

Zt'néna (: 1/15- ZMĚNA KONSÍRUKCNÍ VRSTVY KSC ž ti I30 mm ZA MZK ti E30 mm

Důvodem této změnyje skutečnost, že došío k navržení změny technologie při realizaci podkladní konstrukčnt vrstvy a tím k časové úspoře u následných pokládok asfaltových

vrstev. Navržená podkladní konstrukční vrstva z KSC | tI. 130 mm musí být po dobu 7 dnů řádně ošetřovana, aby bylo dosaženo požadovaných pevností. U podkladní

konstrukční vrstvy z MZKtI. 130 mm lze dosáhnout požadovaných únosností za vhodných klimatických podmínek do 2 dml Jedná se o vícepráca.

Důvodem zmenšení ploch podkladnlch vrstev ze ŠD (| 220 mm a MZK ll, 130 mm te celková změna technologie výstavby komunikace. Jedná se o méněpráce.

,'žrnéna Č l/l 2 - ODSAIŘANÉNÍ STÁVAJÍCÍHO KRYHJ KOMUMKACE PODKLADNÍ BETON ll 550 mm V ÚSECÍCH KM 0,000 00 . KM O D1000 A KM 0 31000 » 0,5 ID 00

Důvodem této změny je skutečnost. že při odstraňování stávaiicího krytu komunikace v místech nově budovaných inženýrských sítí byla zjištěna jiná skladba konstrukce

vozovky oproti původnímu předpokladu. Proto dojde v úseku km 0,000 00 až km 0,1th 00 a v úseku km 0,310 00 až 0,520 00 k odstranění podkladu z betonu prostého tt. 150

mm v ploše 1306,64 m2. Jedná se o vícepráce.

Změna :! HI 3 » ODS'l'RANÉNÍ STÁVAJÍCŠHO KRYTU i(ONithšK/XCG ~ ASF-‘AIIFOW KRYT lí 150 mm A PODKLAUNŠ BETON ll DO 5D mm V USECÍCH KM 0 000 00 - KM

0. líto 00 A RM 0 310 00 - 0.510 Ot)

Důvodem této změny je skutečnost, že při odstraňování stávajícího krytu komunikace v místech nově budovaných inženýrských sítí byla zjištěna jina skladba konstrukce

vozovky oproti původnímu předpokladu. Proto dojde v úseku km 0.000 00 až km 0,140 00 a v úseku km 0,310 00 až 0,510 00 k odstranění asfaltového krytu 11. 150 mm v ploše

4.788 m2 a následné bude podklad z betonu prostého reprofllován írézováním tl. do 50 mm. Jedná se o vícepráce.

Původně navržené odstranění konstrukčních vrstov komunikace nebude realizováno Jedná se o méněpráce,

Změna 6 WE A OPRAVA PODKLADU Z BETONU PROSíÉž-IO v ÚSECÍCH KM 0000 00 - KM () tito 00 A KM 0310 00 0.5m on

Důvodem této změny še skutečnost, že v daných úsecích komunikace je stávající podktad z betonu prostého ll. 150 mm. který bude v co největším rozsahu zachován V

plochách nově budovaných inženýrských sítí (kanalizace, vodovod, plynovod) byl tento podklad odstraněn a následně bude nově doplněn, V místech rýh bude proveden odkop

o mocnosti 800 mm, provedou se 2 podkladní konstrukční vrstvy ŠCN tt. 200 mm, osadí se kluzná trny (3 25 mm do vyvrtaných otvorů 45 28 mm ve stávajícím podkladu :.

betonu prostého tl. 160 mm a následně bude provedena belonáž podkladu tl. 200 mm betonem CBS/45 XFtt 33, který bude vyztužen KARI sítí 3000x2000 mm s oky 811001100

mm. Jedná se o vícepráce,

Původně navržené doplnění konstrukčních vrstev komunikace 0 stavebních objektů kanalizační stoky & přípojky a při realizaci uličních vpusti nebude realizováno, včetně

spotovaoího a lniiltračního postřiku a zalití spár včetně ošetření a přípravy Jedná se o méněpréce,

Časový vliv na plnění SoD: MW - NEMÁ VLIV

 

 

 

  Údaše v Kč bez DPH:

. , , . . . , Procentuální podíl

Cena navrhovaných Procentualnt podtt meneprací Cena navrhovaných .. . . , , . , . .

méněpraoí řešeného ZL ZL k celkové ceně stavby víceprací řešeného ZL víceprací A“ k celkové Cena menepraci a Vlcepram reseneho ZL

ceně stavby

1.051.B48,88 3,80% B.735.548,25 31,57% 7.683.699.37

     
 

Souhlas se změ nou:

Projektant (AD) : podpis

   
TDS; podpis

Zhotovitel: podpis

Objednatel: podpis

pro o

písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetne "Rozpis ocenění změn položek".

  



Rekapitulace změnového listu č. 1

 

Změna t.:

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Nálev aměny:

“1.1 -

ODS} HAHEI‘J} 5 MVMÍCI KONSTRUKCE KOMUNIKACE V (JSEM) KM 0,140 00 KM 0,310 00

817,761.62 Kč

293332.42 Kč

519.429,20 Kč
 

 

Změna č.:

Vlcepréce

Méněpráce

Celkem

Název zmbny,

l/H

SANACL’ v (mem km 0.?40 UG -kn1 0,1! IO DO . .

2,625.á52,37 K6

2.625.452.3‘! Kč

 

imbus ó.:

VJoapráce

Méněpráce

Celkem

Nazev změny:

1/15

mém Konsmwcm URSWY KSC fu 130 mn\_2!\ MZK ", 530 mm

254,567.00 Kč

234,179.00 Kč

—_ 2951290 Kč
 

 

Změnaě:

Vloepréce

Méněpráce

Celkem

Názey změny:

m.? _ . !

ousmmršmMixa/Manu) xm ru KIJPMJMMACE onumomasmn u. xsommv tiSEciClšl<Mu.o<muv KNDJŘDDDAKMOQWDO10551000

723.121.u1 Kc

- Kč

 

723.12LM Kč.

 

Hména č.!

Vfcepréw

Méněpráce

Celkem

Nám-: změny:

wm ' ' .

ouss‘mném STÁVAJÍCIIIO KRYTU Kommumcs . nsr-As. row mm u 150 mm A Poommmi 35mm n. no so mm v nasemu ma mm na

KM 0.140 06 A KM 0,310 no - 0.510 {IO

865157.91 Kč

166.850,00 Kč.

6982873? Kč
 

 

Změna č.:

Vlcepráce

Mánčpráce

Celkem Název změny:

'1!1$ '

OPRAVA PODKLAOU Z QSYONU PROSTĚŠŠQ V USECÍUH KM 0.000 Of) - KM 0. HO 00 ll KM (LAH) UÚ -0 510 DU

3,449,377.54 Kč

302457.46 Kč  {114632098 Kč.

 

Viceprácv qelkaun

Ménépréce celkem

Celltcm

8.735„51l!,25 Kč

105‘! cams 5.6

7583 639.371”.

Ostatní podklady změnového listu - polozkový rozpočet, zápisy ze stauehnli‘m denlku, zlplsy z kontrolnlch dru‘:

vyfádřenl AD, vyjádření technického dozoru. dokumentace skmečného provedeni. fotodokumentace a dalš!

archivuje

1x objednatel

1x zhptovizel

1x technický dozor

 
 



Báňské projekty Ústrava, a.s„

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: BPO/JCH/17/10-1

V Ostravě dne: 03. 10. 2017

Vyřlzuje:

Telefon:

e-mali:

v

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu c. 1 kakci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní -— Sokolská třída“—část 1. — ul. Českobratrská.

Změnový list. č. 1

Změna č. 1 1.1

Zjištění bylo projednáno na KD č. 1 dne 18.05.2017 za přítomnosti všech zúčastněných stran. Technické řešení

sanace stávající skladby bylo zhotovitelem předáno 29. 06. 2017 podloženo statickým posudkem (vypracoval

pro zhotovitele ). Projektant nepředpokládal přítomnost atypické skladby komunikace a ani její

správce (Správa silnic MS Kraje) neupozornil projektanta na atypickou skladbu komunikace a její nesoudržné

podloží. Ve svém vyjádření ze dne 14. 11. 2014 č. j. : SSMSK/2012/20704/Ja odsouhlasil provedeni

navrhovaných konstrukčních vrstev projektantem pro zpětné zásypy v komunikaci, vč, konstrukčních vrstev

vozovky. Snavrhovaným technickým řešením, které předložil zhotovitel, autorský dozor (dále jen „AD")

souhlasí. Vyjádření AD neposuzuje správnost výměr, ale jen technické řešení.

Změna 6 3114

Na základě zjištění přítomnosti nesoudržného podloží, komunikace vúseku km 0,140 00 — km 0,310 00 a

nepředpokládané skladby podloží komunikace (zemni pláně), bylo zhotovitelem stavby předloženo řešení

podloženo geotechnickým posudkem a návrhem na sanaci ze dne 22052017. To zahrnuje provedení výměnné

vrstvy v tloušťce 0,8m. S navrhovaným technickým řešením, které předložil zhotovitel, AD souhlasí. Vyjádření

AD neposuzuje správnost výměr, ale jen technické řešení.

Změna &. 1 15

Z důvodu tlaku na dodržení termínu dokončení stavby a zprůjezdněni komunikace pro MHD zhotovitel navrhnul

změnu technologie provedení konstrukční vrstvy vozovky. Za předpokladu že budou dodrženy stejné technické

parametry, které splňuje původní návrh projektanta a za předpokladu že změna nebude finančně navyšovat

cenu stavby, AD s navrhovaným řešením souhlasí. Vyjádření AD neposuzuje správnost výměr, ale jen technické

řešení.

Změna č. 1/_1._2

Zjištění bylo projednáno na KD č. 1 dne 18. 05. 2017 za přítomnosti všech zúčastněných stran. Technické řešení

sanace stávající skladby bylo zhotovitelem předáno 29. 06. 2017 podloženo statickým posudkem (vypracoval

pro zhotovitele . Projektant nepředpokládal přítomnost atypické skladby komunikace a ani její

správce (Správa silnic MS kraje) neupozornil projektanta na atypickou skladbu komunikace a jeji nosoudržné

podloží. Ve svém vyjádření ze dne 14. 11. 2014 č.j.: SSMSK/2012/20704/Ja odsouhlasil provedeni

navrhovaných konstrukčních vrstev projektantem pro zpětné zásypy v komunikaci, vč. konstrukčních vrstev

vozovky. S navrhovaným technickým řešením, které předložil zhotovitel, autorský dozor souhlasí. Vyjádření AD

neposuzuje správnost výměr, ale jen technické řešení.

 

3‘el.:+420 595 520 031 IČ: 60792841

Fax: +420 596 622 195 DíČ: CZGO792841 „„ „, „_ „ „ , , ,

Email: bgoQbagrotz
Spisová značka: B1000 u Krajského soudu v Ostravě

 

 



Báňské projekty Gstrava, a.s.,

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Změna 6.1[13

Zjištění bylo projednáno na KD č. 1 dne 18.05. 2017 za přitomnOSti všech zúčastněných stran. Technické řešení

sanace stávající skladby bylo zhotovitelem předáno 29. 06. 2017 podloženo statickým posudkem (vypracoval

pro zhotovitele _ j. Projektant nepředpokládal přítomnost atypické skladby komunikace a ani její

správce (Správa silnic MS Krašel neupozornil projektanta na atypickou skladbu komunikace a jeji nesoudržné

podloží. Ve svém vyjádření ze dne 14. 11. 2014 č. j.: SSMSK/2012/20704/1a odsouhlasil provedem’

navrhovaných konstrukčních vrstev projektantem pro zpětně zásypy vkomunikaci, vč. konstrukčních vrstev

vozovky. S navrhovaným technickým řešením, které přediožil zhotovitel, autorský dozor souhlasí. Vyjádření AD

neposuzuje správnost výměr, ale jen technické řešení.

Změna č.1[16

Zjištění bylo projednáno na |<D č. 1 dne 18. 05. 2017 za přítomnosti všech zúčastněných stran. Technické řešení

sanace stávající skladby bylo zhotovitelem předáno 29. 06. 2017 podloženo statickým posudkem (vypracoval

pro zhotovitele ). Projektant nepředpokládal přítomnost atypické skladby komunikace a ani její

správce (Správa silnic MS Kraje) neupozornil projektanta na atypickou skladbu komunikace a jeji nesoudržné

podložív Ve svém vyjádření ze dne 14.11.2014 č. j.: SSMSl(/2012/20704/Ja odsouhlasil provedeni

navrhovaných konstrukčních vrstev projektantem pro zpětné zásypy v komunikaci, vč. konstrukčních vrstev

vozovky. S navrhovaným technickým řešením, které předložil zhotovitel, autorský dozor souhlasí. Vyjádření AD

neposuzuje správnost výměr, ale jen technické řešení.

V Ostravě dne 03. 10. 2017

Báňské projekty Ostrava, a.s.

 

Tel.:+4 20 595 620 031 IČ: 60792841

Fax: +420 596 627. 195 DIČ: C260792841

Emaii: bgogbagrocz Spisová značka: 510001: Krajského soudu v Ostravě

 

 



 

Evidenční list změny stavby
 

Název stavby: Číslo změny stavby:

Rekonstrukce vodovodu :: kanalizace ui, Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul. Českobratrská

v úseku Nádražní-Sokolská třida, část '! » ul. Českobratrská, org 3222 02

Název a číslo siavebnlho objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO HM Chodníky ulice Českobratrská včetně: oyl<io$tezky  
 

 

Objednatei: Statutárnl město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, [60: 00845451

Zhotovitel: STASPO. spol. s r.o., Těšínská 114/254. Radvanice. 716 00 Ostrava, lČO: 41035704

Gen.projekíant (autorský dohled): Báňské projekty Ostrava a.s.. Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 {)0 Ostrava, IČO: 60792841

Technický dozor stavebníka (TDS): lNKOS-OSTRAVA, a.s., OstraVa - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 70152, ičo: 45394637

 

 

mohyl:
RozděIOVnik

1. Rekapitulace změn změnového listu č. 02 - 215 1 x Objednatel

2. Položkový rozpočet VCP,MP k jedn. ZL č. 2/5 1 x TDS

3. Stavebni denik VCP,MP kjedn. ZL č. 25 1 x Zhotovileí

4. Stanovisko autorského dozoru k ZL č. 2/5 1x Projektant

5. Fotodokumentace k jedn. ZL č. 2/5

6. (situace. výkresy, schémata, ...,)

 
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna č 2/5. NOVA zAmva DLZBA n 60 mm v PLOCHÁCH MAVRŽENÝCi—l (zl-lormlko

Důvodem této změny jsou skutečnosji zjištěno při demontáži siávajícl zámkové dlažby HOLLAND lli i|. 60 mm, jejiž lechnický stav byl pro opětovné použiti

nevyhovujici. Dlažba je poškozená. Cišténí způsobl další poškozeni povrchu zámkové dlažby. Z tohoto důvodu je dodáno 3349,10 mz nove zámkové dlažby

Hošand II! ll. 60 mm. Jedná se o vlcepráco.

Očišlěnl stávající, demontovane zámkové dlažby nebude provedeno. Rovněž byl upřesněn rozsah přípravných praol. Jedná se o meněpráce.

 

Časový vliv na plnění SOD: MIX—VHV ~ NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:
 

Procentuální podil

víceprací ZL k celkové Cena méněpracl e víceprací řešeného ZL

ceně stavby

Procentuální podíl

meněpraci ZL k

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných

víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných

méněpfací řešeného ZL

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

        
  

160.387,86 0,58% 604.071,22 2,18% 443.683,36

Souhlas se změnou:

Projektant (AD) : 322255224“ datum podpis

TDS: 2222313523121- datum podpis

Zhotovitel: 22253225" daiun podpis

Objednatel: 222233224“ dalun podpis

Tento Evidenčnl list změny stavbyje podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo. Nadi nou součástí Evidenčniho lls u zrně'ny slavbyje "Přehled dokladů“ ve kterém Jsou

uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

  



R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u
-
č
.
2

.o'

m
ě
ň
a

g
š
á
z
e
x
f
z
r
a
n
ě
n
y
:

š
á
i
Ř
Ž
É
N
Ý
—
C
H
G
a
g
a
,

V
í
c
e
p
r
á
c
e

6
0
4
0
7
1
2
2
K
č

[
M
é
n
ě
p
r
á
c
e

1
6
0
.
3
8
7
,
8
6
K
č

C
e
l
k
e
m

 

 

4
4
3
.
6
8
3
,
3
6
K
č

E
(
I
'
á
—
F
J
Í
Í
?
.
2
2
K
č

 

M
f
g
-
5
.
5
5
2
?
w
:

::
_
.
k
.
"
»
\
-
_
.

>L)

“x.-'

O
s
t
a
t
n
ě
p
o
d
k
ě
a
d
y
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

a
i
s
t
u

-
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
,
z
á
p
i
s
y
z
e
s
t
a
v
e
b
n
i
h
o
d
e
n
i
k
u
,
z
á
p
i
s
y
z
k
o
n
t
r
o
l
n
i
c
h
d
n
ů

v
y
j
á
'
á
E
-
e
n
í
-
A
D
,
v
y
j
á
d
ř
e
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
h
o
d
o
z
o
r
u
,
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
f
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
a
d
a
l
š
í

a
r
c
h
i
v
u
j
e

“
2
x

o
b
j
e
d
n
a
t
e
fl

.?
2
:

z
h
o
t
o
v
i
t
e
fi

1
x

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
d
o
z
o
r

 

 

 



Báňské projekty Ostrava, a.s..

Vítkovická 3108/11. 702 OD Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Odděšenl připravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne: -

vaše značka: BPO/JCH/17/10-2

V Ostravě dne: 03. 10. 2017

Vyfizufe:

Telefon:

e-mail:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému iistu č. 2 kakci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní —— Sokolská třída"—část 1. — ul. Českobratrská.

Změnovy list. č. 2

Změna č.2 25

Z důvodu velkého časového odstupu realizace stavby od zpracováni PD, došlo květšfmu opotřebení předmětné

zámkové dlažby, než bylo při zpracování PD předpokládáno. Snavrhovaným technickým řešením, které

předložil zhotovitel, autorský dozor souhlasí. Vyjádření AD neposuzuje správnost výměr, ale jen technické

řešení.

V Ostravě dne 03. 10. 2017

Báňské projekty Ostrava, á.s.

 

Tel.:-+420 595 620 031 IČ: 60792841

Fax: +420 596 622 195 DIČ: CZGO792841

Email: bgogngaproa Spisová značka: 31000 u Krajského soudu v Ostravě

 
 



 

 

Evidenční list změny stavby
 

Čislo změny stavby:
Název stavby:

Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ut. Coekobratreka a ul. Sadová a tlprnva povrchu ui. Cenkotíratreka v

úseku hladrožni-Sokolská třida, Část 'l » ul Ceekohrotraka, pm 7314
I}?

, $.

Název a číslo stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 431 Kanalizace  
 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí mutt/tk 729 30 Ostrava. lČO: (113845451

Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o., Triššnská 1 l-t/Zsít. Radvanice. 716 (IO Ontmvn

Genprojektant (autorský domed): Báňské projekty Ostrava, na. Villmuickil 3108/11. Moravská Ostrava. 702 co Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS OSTRAVA a.s., Ostrava - Moravská Ostrava. Havlíčkovo nábřeží huti/22, PSC 70152

 

 

Přílohy:
Rozdělovník

1. Rekapitulace změn změnového listu č.03-3/8,319,3110,3/t 1 ,3/í2,3l22,3123 1 >< Objednatel

2. Položkový rozpočet VCPMP k jedn. ZL č.3/B_3/9.3/10,3ll I.B/12,3i22,3í23 1 >< TDS

3. Stavební deník VCPMP k jedn. ZL é.3l8.3/9.3/10,3/11311231223123 í x Zhotovitel

4. Slannvlsko autorského dozoru k Zl. č.3/8„3/9_3/10,3lí í,3lí2,3/22,3f23 1 x Projektant

5. Fotodokumentace k jedn. ZL č.3l8,319,3/10,3ít1311231223011

 
 

Popis a zdfwodněnízměny:

Zmena (:.3lt3 — Stoke 8 podzemní nadrá

Důvodem této změny je nalezení betonových komor s ocelovou nádobou pří výkopových pracích v trase kanalizace. v km 0,020- 0,026 stoka B. Železobetonová komora

včetně 2x ocelové nádoby |x lem demontována a odvezena na skládku. Vzniktě duté prostory betonových komor 10 m3 zaplněny cementopopítkovou směsí, Jedná se o

změnu vynucenou nepředpokládanou podzemní překážkou. Jedná se o víceprace

Změna (: 3/9 - Sloka All í - vymena revizních Šachttc v sanovone časti

Dle projektové dokumentace měly být v častí sanovaně stoky Altí šachty 4ks pouze opraveny a ponechány stávající. Pří prohlídce před zahájením prací s provozovatelem

stoky zjištěno. že stávající šachty na stoce Att 1 isou průměru DN 800 v počtu 4 ke Provozovatel kanatízace OVak požaduje vstupní šachty průměr 1 m. Jedná se o šachty ID

2137682. ID 2137672, ID 2301245 3 ID 2137655. Nutné provéstodstranění stávajících betonových stvolu šachet 3x1,8 m průměru DN 800, sbijem‘ 4x otvoru tx1x0j2 m a

provedení výkopu pro šachtu ID 2137655 v ul. Pfivozskě 2x2xt,8 m. v novém místě u Šrí, Stávající šachta ID 2137655 průměr 0.8 mje umístěna mezi kabely. Ve stávajícím

místě nelze provézt novou šachtu průměr 1 m. Nová šachta ID 2137655 posunula na úroveň Šrí ul. Přívozská cca o 3 m po toku. Dále nutné provedení betonáže roznášecloh

betonových desek 4x2x1.6x0,2 na stávajícím sběrači cte/20 včetně armovací Kari sítě. Provedení montáže 4x přechodová deska betonová a montáž šachet průměr 1m,

výšky Lom včetně poklopů D400 s odvětránim. Jedna se o vícepráce Prostupy ve stoce vzniklé výstavbou nových šachet byly využity pro zatažení sanační vložky a

nemusely být realizovány montážní jámy, které jsou v rozpočtu změn odečteny-méněpráce Současné byly v rozpočtu odečteny sanace šachet. které se neprováděty. Jedná

se o vynucenou změnu vznikla kontrolou skutečného stavu před zahájením prací.

Změna &. 3/10 - Sloka B - kolize s lvtiynským náhonem

Důvodem této změnyjo výšková kolize dna Mlýnského náhonu & nově budovanou kanalizaci stoka B KT DN 500. Autorský dozor, projektant navrhl Mlýnský náhon vybourat

v trase kanalizace & navrh způsob zazdění stěn náhonu ztraceným bedněním kotveným do stěn náhonu. Do stěn instalováno potrubí PP DN 200 SN10 na případný průtok

balastních vod Sanace Mlýnského náhonu dle návrhu projektanta. Jedná se o změnu vzniklou výškovou kolizí nové budované stoky se stávajícím Mlýnskýrn náhonem, jehož

uložení nebylo před zahájením prací možno ověřit. Jedná se o vícepráce.

Zmena č.3ll 1 - Kolize při výstavbě šachty ŠBíš se stávající kanalizací

Při montáži nově šachty ŠB 3 byla zjištěna prostorové kolize se stávající stokou, která bude v dalším průběhu likvidována. Důvodem této změny je nutnost zajištění

fungovánt stávající kanalizace do doby vybudování a propojení nově kanalizace v ŠBG a přepojení přípojek. Po odsouhlasení s autorským dozorem navrženo stávající

vejčitou betonkanalizaci 750/550 v délce 7m částečně ubourat, provizorně propojit potrubím KG DN 300 tím. včetně odbočky KG 300/200 a propoj funkční přípojky (DP?)

potrubím KG DN 200 4 m okolo nově vybudované šachty SE33 a zatěsnít Vynucená změna je vyvolána kolizí projektované stoky se starou likvidovánou stokou jejíž trasu

nešlo před zahájením prací ověňt. Jedna se ovícepráce.

Změna č. 3/12 — Stoke Alí 1 výstavba nové RS
.

Důvodem této změny je výměna stávající revizní šachtíce RŠ průměr DN 1000, která je v havarijním stavu RS je umístěna v zastávkovém zálivu u Husova sadu. Autotským

dozorem rozhodnuto šachtu vyboural, tzn.demontáž betonových skruží po dno RŠ 2,5 m, demontáž stávající KT DN 200 2 m (napojena do konusu) a vyčištění dna RŠ. Dále

provést výstavbu nově šachty tzn, montáž nových skruží průměr DN “5000 včetně konusu a poklopu 0400 s odvětráním 23 m, a provést nové napojeni potrubí KT DN 200 2

m do stvolu RŠ včetně tvarovek KT DN 200 K30° 2x. anucená změna že vyvolána nálezem šachtíce v havariiním stavu. Jedná se o víceoráce.

Změna č, 3722- Sloka Att í - částečná sanace stoky zednickým zpusobem

Dle projektové dokumentace měla být stávající vejčitá stoka Alí 1 v celém úseku coo 145 m sanovana‘ vložkou inverzním rukávcem t|.20 mm s následným zaplavením

přípojek. Důvodem této změny je nahrazení inverzního rukávce v tl. 20 mm sanaci zednickým způsobem v úsecích ID 2137692 - ID 2137082 z důvodu existence prudké

změny směru trasy potrubí úseku před jeho koncem (téma? 90° 20 m vtevo) skoro kolmá zatáčka, kterou dle stanoviska zhotovitele z důvodu vzniku ostrých vrapů nelze

sanovat vložkou a současného rozvětvení potrubí v úseku ID 2301245 - ID 2137655 - na úseku se nachází dvě místa s výraznou redukcí průtočného profilu —ve stropě

prostupy jiných kanalizací a jejich likvidace by představovala zastavení MHD na delší dobu a tím narušení časového harmonogramu prací. Navíc tento úsek na své délce cca

25 m opisuje oblouk 90". Provozovatelem a autorským dozorem odsouhlaseno sanovat vložkou rukavcem pouze přímý úsek a obě zatáčky sanovat zednickým způsobem.

Změna vynucená překážkami v trase stavajici stoky. Pro sanací zcdnickýcm způsobem použít materiály - obklad kynety, čedičové žlaby CN pro vejčité stoky lepené speciální

maltou EUFlXS. Hrubá oprava Pct Nanocret R-t SM. Jemná oprava PCI Nanocret Rd. Změna sanace stoky 2 úseků zatáček za zednický způsob je plnohodnotnou náhradou

ve smyslu jakosti a kvality díla stanovené projektovou dokumentací. Celkem se jedná o měněprácc.
'

Změna č 3/23 < Stoke A prozatimní propoj 0211

Důvodem této změny při realizaci stoky A je provedeni prozatímního propojení stávající kanalizace do Šst potrubím DNZOO v délce 12 m a zazdéní stávající kanalizace

betonovou cihlou vajíčko 85071200. A lo z toho důvodu že stávající kanažízace je funkční až do přepojení přípojek na novou kanalizaci, Vynucená změna vzniklá zjištěním

skutečného stavu při napojení na stávající kanalizao. Jedná se o vícepráce.

Časový vlšv na plnění SOD: MÁ—VL—IV— NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

 

Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Procentuální podil

méněpraci ZL k y víceprací Zi. k celkové Cena měnoprací a víceprací řešeného ZL

. . více raci řešeného ZL .

celkove cene stavby p cene stavby

1 230 400,00 4,45% 1 334 536,03 4,82% 104 138,03

Cena navrhovaných

méněpt'aci řešeného ZL

       
 

Souhtas se změnou:

Projektant (A0) :
datum

8: v datum :podpis

  

  

 

datum podpis

datum podpis

'n .

' podpis
  

Tento Evidenční list změny stavby jo podkladem pro uzavřnní dodatku ke smlouvě () (líto. Nedílnou součnalí Evldenčního listu změny slavtíyja ' ve kterém jsou uvedeny všechny

písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnostzměnového listu. včetně "Rozpis oceněni změn položek".

 

 



 

Rekapitulace změnového listu č.3

 

Změna č.

Název změny

Vicepráce

Méněpráce

Celkem

3/8 Stoke B podzemní nádrž

32 374.50

32 374,50

 

 

Změna č.

Název změny

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

3/9 Stoka Ali 1 — výměna revizních šachtic v sanované části

70 640,71

16 000,00

54 640,71

 

 

Změna č.

Název změny

Vlcepráce

Méněpráce

Celkem

3/10 Sloka E3 -- kolize s Mlýnským náhonem

33 984,49

33 984.49

 

 

Změna č.

Název změny

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

3/11 Kolize při výsizvbě šachty SBS se stávajícím kanálem

8 674,29

8 574,29

 

 

Změna č.

Název změny

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

3/12 Stoka Ali 1 výstavba nové RS

30 972,97

30 972,97

 

 

Změna č.

Název změny

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

3/22 Sloka All “í - částečná sanace sioky zednickým způsobem

1 151 562.88

1 214 400,00

—62 837.12

 

 

Změna č.

Název změny

Vícepráco

Méněpráce

Celkem

3/23 Stoka A prozatimní propoj

6426,19

6 426,19

 

Viceps‘éce celkem

Méněpráce celkem

Celkem

Ostatní podklady změnového listu - položkový rozpočet, zápisy ze stavebního deniku, zápisy Z kontrolních dnů

1 334 536,03

1 230 400,00

104136,03

vyjádření AD, vyjádření technického dozoru, dokumentace skutečného provedení, fotodokumentace a další

archivuje

'lx objednatel

1x zhotovitel

1x technický dozor

 

  



Báňské projekty Ostrava, as,

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: BPO/JCH/17/10—3

V Ostravě dne: 03. 10. 2017

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. 3 kakci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní — Sokolská třída"-část 1. — ul. Českobratrská.

Změnový list. č. 3

Změna č. 318

Jedná se o neočekávaný nález, který nebylo možné VPD zohlednit. Způsob sanace byl na místním šetření

projednán mezi zhotovitelem a AD. AD s navrženým způsobem sanace souhlasí.

Změna č.3 9

Z podkladů provozovatele kanalizace OVAK a.s. šachty jsou evidovány jak DNlOOO, na stavbě bylo zjištěno, že

šachty jsou DN600. Na základě místního šetření bylo s provozovatelem, zhotovitelem a AD projednáno

technické řešení, s kterým AD souhlasí. AD vypracoval PD provedení šachet, které předal zhotoviteli. Zároveň

navržená sanace stávajících 4 ks šachet nebude provedena.

Změna č.3 10

Vzhledem |< absenci jakékoliv dokumentace stávajícího mlýnského náhonu, nemožnosti provedení průzkumu a

neexistenci jeho správce, nebylo možné zjistit aktuální stav v místě křížení s navrhovanou kanalizační stokou. Po

odhalení bylo na základě mistniho šetření a zaměření projektantem navrženo řešení provedení křížení

s náhonem. Toto bylo zhotovitelem odsouhlaseno. S provedením AD souhlasí.

Změna č.3 11

S navrhovaným řešením AD souhlasí

Změna č.3 12

Z důvodu že se do kanalizační přípojky v rámci rekonstrukce kanalizace nezasahovalo a mělo dojít jen k výškově

úpravě poklopu, nebyl zjišťován aktuální technický stav šachty. Vprůběhu stavby byl zjištěn havarijní stav

šachty, který bylo nutno opravit. S navrhovaným řešením AD souhlasí.

Změna 6.3[22

Na základě zjištěných skutečnosti stávajícího stavu sanované stoky a projednání s provozovatelem kanalizační

stoky AD souhlasí s navrhovaným řešení zhotovitele.

Změna č.3[23

$ navrhovaným technickým řešením AD souhlasí

V Ostravě dne 03.10.2017

Báňské projekty Ostrava, a.s.

 

Talu-420 595 620 031 15160792841

Fax1+420 596 622 195 DIČ: (32607928111

Email: bgoQbagro.cz
Spisová značkui 81000 u Krajského soudu v Ostravě

 

 



 

Evidenční list: změny stavby
 

Název stavby: „ Čislo změny slavby:

Řokonstmkoo vodovodu a kanalizace ul. íltaskobrztíxaka a o . titanová a Úprava pawn-5m ui.

Českobratrská v úseku Nádrožrííčšokotskžt třída, část *? - ut. Čoskobratrská. org 73M „

Název a čisto stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
133,

SO -t)2.3 Vodovod Odstranění stavby  
 

 

Objednatel: Statutáynš město Ostrava, Prokešovo náměstí lana/ít, ?29 30 Ostrava, ICO. 0081115451

Zhotovitel: STASPO, ano!. s r.o„ 'í'ěsmska ! txt/254, Radvaníoe, ? t6 OD Ostrova

Genprojektant (autorský dohled): Bánská projekty Ostrava, o.s.. \litkovrcka 3308/1 ! Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOSOS'TRAVA, a.s. Ostrova — Moravská Ostrava, l-tavíiCkovo nábřeží (396.122, PSČ. 70t52

 

 

Rozdělovník
Přílohy:

1. Poíožkový rozpočet VCP k ZL či 4/21 1 X Objednatel

2. Stavební deník VCF'MP k ZL Č. 4/21
1 x TDS

3, Stanovisko autorského dozoru k ZL č. 4/21 1 )( Zhotovitel

4. Fotodokumentace
'I x Projektant

 
 

Popis a zdůvodnění změny:

Zména č 4121 - Odpojení a zaslepeni stávajících vodovodních řadu

Die projektové dokumentace se po dokončení nových vodovodní řádů má odpojítsta'vajíoí ltlinové potrubí LT DN 500, které ie propojeno do jednotlivých ulic funkčních

vodovodních řadů. Jedná se o tyto místa odpojí: křižovatka Českobratrská — Přívozska, Českobratrská - Sokolská, Českobratrská — Milíčova, Českobratrská - Herodova. V

těchto bodech bude provedeno odkopání stávajícího vodovodního potrubí, proveden výřez na tomto potrubí a zaslepení části, která zůstane v provozu Tyto práce nebyly

součástí projektové dokumentace ani nabídkového rozpočtu a po odsouhtesení provozovatetem OVAK as, je nutné tyto práce provést, Jedná se o vícepráce.

Jedná se provedení: UI. Miííčova: sbíjení komunikace1.5x1:<0,3m. ruční výkop vodovodu 1,5xíxt,6 m, výřez potrubí LT DN100 0,5m, montáž příruby DNtOO, zásyp

výkopu .
Ut, Herodova:

sbíjení komunikace 3x3x0,3 m, ruční výkop vodovodu 3x3x1,8 m, demontáž stávajícího potrubí LT DNtOO d|.1_2m a LT DN 200 dLBm, montáž propoje vodovodu dl.3.4m.

3x trouba přirubová FF- kus DN 100 de, N-kus DN 100, šoupátko vodázenské DN 'tOO přírubové, zemní souprava Šoupáíková teleskopDN 100, ix spojka Wago DN

EDO přírubová. 2x spojka Wage s přírubou DN 200, 1xpříruba DN 200,šrouby 56ks, 6 ks těsnění DN 100, 2x těsnění DN 200. obsyp potrubí pískem dl.3,5m, výstražná

totie, zásyp výkopu.
tJl. Přívozská: spojka Waga

3000 DN 200 přímá jištěna proti tahu.
Ut. Sokolská: sbíjení

komunikace2,5x2„5x0,3 m, strojní výkop vodovodu LT DN 500 2,5x2.£5x2 m, demontáž potrubí LT DNZOO dl.0,3 m, dodávka a montáž příruby DN200 vč. těsnění DN 200

a Šroubu 8xM20.

 

Časový vliv na plnění SOD: MÁ—VL—N . NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

. Procentualnt pocítí

Cena navrhovanych . . . t . . . . , , . .

, . . wcepracr ZL k celkove Lena menepraor a Vicepraol reseneho ZL

woeprací řesoneho Zl. „
cene stavby

Procentuální podíl

méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných

méněpraoí řešeného ZL

 

   
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

0,00 0,00% 149 983,52 0,54% 149 983,52

Souhlas se změnou:
A

PrOjektanl (AD) : :ngiiggifn datum podpis

TDS: ŠŠŠÉŠÉ—Iíírr
datum podpis

zhotovitel: 32325524“ datum— Edi:__ , „___—

OVAK a.s.: 222233225“ datum podpis '

Objednatel: 152223321ng datum podpis " ,     
 

Tento Evidenční tist změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součáali Evidenčního listu změny stavby je "Přettíed dokladů" ve

kterém ;sou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost 7měnového listu, včetně "Rozpis ocononl změn položek".

 



  

 

  

í'.'-

i..

  

áňské projekty Ústrava, a.s.

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka: —

Ze dne: —

Naše značka: BPO/JCH/17/10-4

\I Ostravě dne: 03. 10. 2017‘

Vyřizuje:

Telefon:

c-mail:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. 4 kakci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská 3 ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní - Sokolská třída"-část 1. — ul. Českobratrská.

Změnový list. č. 4

Změna č.4 21

Z důvodu absence informace provozovatele vodovodu o materiálech a stavu armatur v místech odpojení od

stávajícího vodovodního řadu DNSOO, nebylo možné stanovit v rámci PD přesný způsob ukončenístávajicích

vodovodních řadu. Po odkopání jednotlivých konců a po projednání s provozovatele bylo navrženo technické

řešení, s kterým AD souhlasí.

V Ostravě dne 03. 10. 2017

Báňské projekty Ostrava, a.s.

 

Tel.:-+420 595 620 031 iČ160792841

Fax: +420 596 622 195 DIČ: (260792841

Email: bgoQbagro.cz Spisová značka: 81000 u Krajského soudu v Ostravě

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název slavby: Číslo změny stavby:

Rekonstrukce vodovodu n kanaíízace ul, Ceskobratrské a ul. Sadová & Úprava povrchu ní. Ceskobratreká

v úseku Nádražní-Sokolská třída, částí — ul. Ceskobratrská, org 3222 535

Název a číslo stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 406 Jizdenkový automat včetně přípojky NN  
 

 

Objednatel:

Zhotovitel:

Gen.proiektant (autorský dohled):

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

STASPO, spol. s r.o., Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava, IČO: 41035704

Báňské prošekty Ostrava a.s., Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 60792841

Technický dozor stavebníka (TDS): lNKOS-OSTRAVA. a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 70152, IČO: 48394637

 

 

Přítohy: Rozdělovník

í. Rekaplíuíace změn změnového listu č. 05 — 5/24 1 x Objednatel

2. Položkový rozpočet VCP,MP k jedn. ZL č. 5/24 1 x TDS

3. Stavební deník VCP,MP kjedn. ZL č. 2/5 1 x Zhotovitel

4_ Stanovisko autorského dozoru k ZL č. 5/24 1x Projektant

5. (situace, výkresy, schemata, .......)

 
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna &. 5:24 „ JIZDENKOW mr [GMAT vČEí'NÉ PŘÍPUJKY NH

Důvodem uvedené změny je skutečnost, že Dopravní podnik Ostrava as. ukončí v průběhu 1 až 2 let prodej papírových jízdenek a nepožaduje

umístění jízdenkoveho automatu do této likafity. a proto objednatel vznesl požadavek, aby uvedený stavební objekt nebyl realizován. Jedna se o

ménépráce.

 

Časový vllv na plnění SOD: m.č.—VHV — NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena navrhovaných

méněprací řešeného Zt.

Procentuální podíl

ménčprací ZL k

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných

víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl

víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena méně—prací a víceprací řešeného ZL

 

80.052,59  
0,29%

 
0,00

 
0,00%

 
-80.052,59

 

Souhlas se změnou:

ektant (AD) :

TDS:

Zhotovitel:

Objednatel:

pro ll 0

do

 

podpis

podpis

podpis

pis  
I"Y

uvedeny všechny písemnosti a přííohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

  



R
e
k
a
p
i
t
u
š
a
c
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

i
š
s
t
u

&
.
5

 
5
1
2
/
:

..

J
E
Z
D
E
N
K
Q
‘
J
‘
?
c
o
m
a
?
'
c
h
E
m
É
W
M
D
-
“

1
5
0
’
M
?
"

\
.
r

n
.
m
.

 

V
i
c
e
p
r
á
c
e

M
é
n
ě
p
r
á
c
e

8
0
0
5
2
.
5
9
K
č

.
_

_
„

_
„

„
-

8
0
0
5
2
5
9
K
č
 

 

O
s
t
a
n
í
p
o
d
k
š
a
d
y
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u

-
p
o
l
a
ž
k
m
r
ý
m
z
p
a
č
e
t
,
z
á
p
i
s
y
z
e
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
d
e
n
í
k
u
,
z
á
p
i
s
y

>
:
k
o
n
t
m
l
n
i
e
h
d
n
fi

v
y
š
á
d
ř
e
n
š
v
A
D
,
v
y
j
á
d
ř
e
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
h
o
d
o
z
o
r
u
,
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
m
v
e
d
e
n
i
,
f
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
a
d
a
l
š
í

a
r
c
h
'
n
m
j
e

1
;
:

o
b
j
e
v
í
.
-
h
a
t
e
“

'
“

z
h
o
t
o
v
i
t
e
fi

1
;
:

t
e
c
h
n
i
c
k
)
?
d
o
z
o
r

 

 

 



Báňské projekty Ústrava, a.s.,

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka: »

Ze dne: -

Naše značka: BPO/JCH/17/10-5

V Ostravě dne: 03„ 10. 2017

Vyřizuie:

Telefon:

e-mail:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. S kakci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ui. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ui.

Českobratrská v úseku Nádražní »- Sokolská třída"—část 1. — ui. Českobratrská.

Změnový list. č. 5

Změna 65124

5 požadavkem Dopravního podniku Ostrava a.s. na neprovedenijízdenkového automatu, který je součástí ”SO

406 Jízdenkový automat včetně přípošky NN” souhlasí AD bez připomínek.

V Ostravě dne 03. 10. 2017

Báňské projekty Ostrava, á.s.

 

Te|.:+420 595 620 031 íČ: 60792841

Fax: +420 595 622 195 DIČ: {2260792841

Email: bgo@l)agro.cz
Spisová značka: 81000 u Krajského soudu v Ostravě

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název stavby:
Číslo změny slavby:

Rekonstrukce vodovodu & kanalizace ut. Českobrodská a ul. Sadová & Úprava povrchu ul. Českobratrská

v úseku NádražnínSokolská třída, částí ~ ul. Českobratrská, org 3222

Název a číslo stavebního objektu/provozního soubotu (SO/PS):
86

SO lol Vozovke tiílce Českobratrská  
 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o., Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava, lČO: 41035704

Gemprojektant (autorský domed): Báňské projekty Ostrava a.s., Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, lČO: 60792841

Technický dozor stavebníka (TBS): INKOSQSTRAVA. a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 70152, IČO: 48394637

 

 

Weby:
Rozdělovník

?. Rekapitulace změn změnového listu č. 06 - 6/4, Git? 1 x Objednatel

2. Položkový rozpočet VCPMP kjedn. ZL č, 2/5 1 x TDS

3. Stavební denik VCP,MP kjedn. ZL č. 6/4, 6/37 1 x Zhotovitel

4. Stanovisko autorskeho dozoru k ZL č. 6/4. 8/17 1x Projektant

5. Fotodokumentace k jedn. ZL č. 6/4, 6/17

6. (situace, výkresy, schemata, „...)

 
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna (. 5/4 . Nové“ KAMENNÉ OBRUBY om 250x200 mm

Důvodem této změny je požadavek a dohoda mezi zástupci objednatele a zhotovitele (zápis z ]ednáuí ze dne 10. 5. 2D17). Původní návrh spočíval v tom, že stávající kamenné

obruby 0P1 300x250 mm se vybourají. očistí se a zpětně se osadí. Vzhtedem k technickému stavu stávaíících kamenných obrub a případnému dalšímu možnému poškození během

demontáže, budou stéveílcí kamenné obruby 0P1 kompletně nahrazeny dodávkou novych kamenných obrub 0P3 250x200 mm. Jedná se o vícepra'ce.

Původně navržené očištění stávajících kemenných obrub nebude provedeno. Jedná se o méněpráce.

Zména č tiší 7 « NOVÉ KOI‘iS I'RUKČNÍ ASF/V.. TOVE WES ’FV‘.’ KGMUNIKACE V ÚSECĚUH KM 0,000 00 < KM 014000 !\ KM 5,3 i() 00 — t) 5 lt) (lt)

Důvodem této změny ie skutečnost, že v daných úsecích komunikace ie sšávašíoí podklad z betonu prostého tl. 150 mm, který bude v co největšlm rozsahu zachován. Aby byly řádně

opraveny všechny poškozené mlsla betonového podkladu , must se v uvedených úsecích odstranit z celé plochy stavaiiol asfaltové souvrství tt. 150 mm. Po opravě podkladu z

betonu prostého bude v obou úsecích provedeno vyrovnáni povrchu krytů asfaltovým betonem do 40 mm a násšedně budou provedené nové konstrukční asfaltové vrstvy ACF tl. 50

mm a ACL tt. 60 mm, včetně spojovacích postřiků. Jedná se o vice-praise,

Časový vliv na plnění SOD: (MA/4.40. NEM/\ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

 

Procentuální podíl

víceprací Zt. k celkové Cena méněpract a víceprací řešeného ZL

ceně stavby

Procentuainí podil

meněprací 2!. k

celkové ceně stavby

26.999,00 0,10% 3.265.678.85 11,8070 3.238.679,85

Cena navrhovaných

víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných

méněpraci řešeného ZL

        
Souhlas se zménou:

Protektant (AD) Z
damn rpodpís
   

  

TDS:
alun' podpis

Zhotovitel?
dalun‘ podpis

tel:
daturT podpis

pro [;

uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včelnč "Rozpis ocenění změn pošožek".

 

 



R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

fl
i
s
’
m

č
.
6

 
É
ě
n
a

75
;}
:

E
N
E
-
é
z
e
w
z
m
ě
n
y
*
:

V
í
c
e
p
r
á
c
e

M
é
n
ě
p
r
á
c
e

C
e
l
k
e
m

   

,
.
:
“
—

—
—

'.
f
x

“
:

.
"
E
G
u
.
H
U
B
Y
V
-
u
-

».
:
2
5
%
}
:
2
U
m “
w
.
"

5
0
0
.
7
1
5
,
8
9
K
č

2
6
9
9
9
.
0
0
K
č

4
7
3
7
1
6
.
8
9
K
č
  
Z
m
é
n
a

3
.
:

N
á
z
e
v
z
m
ě
n
:

V
í
c
e
p
r
á
c
e

M
é
n
ě
p
r
á
c
e

C
e
l
k
e
m

 

 

?
K
G
M
S
s
T
R
U
K
C
M
M
E
A
N
-
0
1
5
E
w
i
a
S
H
fl
I
K
-
m
a
w
;
E
m
c
a
v
Ú
S
E
C
Ě
C
E
—
ž
m
a
s

5
3
,
5
5
9
9
e
e

_
w
c
a
g
£
5
.
5
s
z
m

i“
—
W
e

e
'

2
.
7
6
4
9
6
2
.
9
8
K
č

„
_
„

u
a
n
u

„
.
J
P
G

C
L
—
m
a
fi
a
-
5
:
1
3
2
;

3
2
.
7
6
4
.
9
6
2
.
3
5
K
č
 

‘
:
f
¢
~
e
r
3
-
'
"
‘
J
c
s
c
e
l
k
e
m

.
.
í
'
é
u
,

,
„
a
c
e
e
e
š
k
e
w

 
 

A

ští-'

3
.
2
8
5
6
7
'
8
8
5

K
č
;

Q
a
t
a
t
n
í
p
o
d
k
u
a
d
y
z
m
é
n
o
v
é
h
o
fl
i
s
t
u

-
p
o
l
e
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
,
z
á
p
i
s
y
z
e
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
d
e
n
í
k
u
,
z
á
p
i
s
y
z
k
o
n
t
r
o
l
n
i
c
h
d
n
ů

v
y
j
á
d
ř
e
n
í
A
D
,
v
y
j
á
d
ř
e
n
í
ž
e
c
h
n
i
c
k
é
b
q
d
o
z
o
r
u
;
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í
-
,
f
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
&
d
a
l
š
í

a
r
c
h
i
v
u
j
e

’
fl
x

o
b
j
e
d
n
a
t
e
n

x
z
h
o
t
o
v
i
t
é
fl

1
x

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
d
o
z
e
n
-

 

 

 



Báňské projekty Ústrava, a.s.

Vítkovická 3108/11, 702 (][) Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: BPO/JCH/17/10«6

V Ostravě dne: 03. 10. 2017

Vyřizuje:

Teleíon:

email:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. 6 k akci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní —— Sokolská třída“-část 1. —- ul. Českobratrská.

Změnový list. č. 6

Změna č.6 4

Z důvodu velkého časového odstupu realizace stavby od zpracováni PD, došlo |< většímu opotřebení

předmětných obrub, než bylo při zpracování PD předpokládáno. Dále rekonstrukcí ul. Nádražní v roce 2015-

2016 byl požadavek na síednoceni uličních obrub. S navrhovaným technickým řešením autorský dozor souhlasí,

Vyjádření AD neposuzuje správnost výměr, ale jen technické řešení.

Změna č.6Zl7

S navrhovaným technický řešením AD souhlasí. Na navrhovanou skladbu bude provedena finální obrusná vrstva

z asfaltového betonu ACO 11+ v rozsahu dle PD.

V Ostravě dne 03. 10. 2017

...a.

Báňské proiekty Ostrava, a.s.

 

Te].:+420 595 620 031 IČ: 60792841

Fax: +420 596 622 195 DIČ1C260792841

Email: bQOQbaQrOLZ Spisová značka: B1000 u Krajského soudu v Ostravě   



 

Evidenční list změny stavby
 

Název stavby:
Clsšo změny stavby:

Rekonstrukce vodovodu & kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ui. Českobratrská

v úseku NádražniuSokolská třida, částí - ul. Českobratrská, org 3222 5?

Název a číslo stavebního objektu/provozního souboru (SOIPS):

80 003 Demolice zastávky  
 

 

Objednatet: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o.; Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava, IČO: 41035704

Gen.pro]ektant (autorský domed): Báňské projekty Ostrava a.s., Vítkovická 3108/11. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 60792841

Technický dozor stavebníka (TDS): íNKOS-OSTRAVA, a.s., Ostrava » Morawská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696122, PSČ 70152, IČO: 48394637

 

 

many:
Rozdělovník

1. Rekapitulace změn změnového listu č. 07 - 7/2 1 x Objednatel

2. Položkový rozpočet VCP.MP kjedn. ZL č. 7/2 1 x TDS

3. Stavební deník VCP,MP kjedn. ZL č.7/25 1 >< Zhotovitel

4. Stanovisko autorskeho dozoru k ZL č. 7/2 1x Projektant

5. Fotodokumentace kjedn. ZL č. 7/2

G. (situace, výkresy, schémata, „...)

 
 

 

Popis a zdůvodnění změ ny:

Změna (: 712 - DEMOLICE ZASTÁVKY

Důvodem této změny je zjištěná skutečnost, Že při odstraňování podkladu z betonu vyztuženého sítěmi ít, 300 mm v ploše 144 m2 dle původního předpokladu byl ve skutečnosti

odstraňován podktad z betonu vyztuženého sítěmi ti. 400 mm v ploše 144 m2. Jedná se o ménčpráce.

 

Časový vliv na plnění 80D: MÁ—VL—N - NEMÁ VLIV
 

Údaje v Kč bez DPH:
 

Procentuální podíl

víceprací ZL k celkové Cena méněprací a víceprací řešeného ZL

ceně stavby

Procentuální podíl

méněpraoí Zl. k

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných

víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných

méněprací řešeného ZL

 

0,00 0,00% 16,091,423 0.06% 16.091,43   
       

Souhias se změnou:

(AD) :
podpis

   

  

podpis

podpis

daturr podpis

pro o .

uvedeny všechny písemnosti a přílohy, ktoré zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 



R
e
k
a
p
i
t
u
i
a
c
e
z
m
ě
-
n
e
v
á
h
a
£
2
5
m

č
.
7

$
3
2
2
2
2
»
:
w
e
n

E
E
M
O
S
J
C
E
z
a
s
/
W
m
"

V
í
c
e
p
r
á
c
e

1
6
.
0
9
1
4
3
K
č

M
é
n
ě
p
r
á
c
e

—
K
č

C
e
l
k
e
m

  
1
6
.
0
9
1
,
4
3
K
č
 

 

0
3
m
m

p
n
d
k
i
a
d
y
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u

-
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
,
z
á
p
i
s
y
z
e
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
d
e
n
í
k
u
,
z
á
p
i
s
y
z
k
o
n
t
r
o
i
n
í
c
h
—
d
n
ů

W
g
á
d
ř
e
n
í
A
D
,
“
v
á
d
í
-
e
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
h
o

d
o
z
o
r
.
—
u
,
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
m
m
m
—
L
i
a
m
5
f
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
a
d
a
l
š
í

a
r
c
h
fi
v
u
j
e

“
E
x

o
b
j
e
d
n
a
t
e
š

1
x

z
h
a
t
c
v
i
t
e
ň

fi
x

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
d
o
z
o
r

 

 

 



Báňské projekty Ostrava, a.s.,

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investični

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: BPO/JCH/17/10—7‘

V Ostravě dne: 03. 10. 2017

vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. 7 kakci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní — Sokolská třída"—část 1. — ui. Českobratrská.

Změnový list. č. 7

Změna č.7 2

Jedná se o nestandardní tloušťku, kterou projektant nepředpokládal. S rozsahem a způsobem provedeni

víceprací AD souhlasí.

V Ostravě dne 03. 10. 2017

Báňské projekty Ostrava, a.s.

 

Tel.:-+420 595 620 031 IČ; 60792841

Fax: +420 596 622 195 DÍČZ (3260792841

Email: b90@bagro.cz Spisová mačka: H1000 u Krajského soudu v Ostravě

 

 



 

Evidenční list: změny stavby
 

Název stavby:
Císlo změny stavby:

Rekonstrukce vodovodu & kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ut. Českobratrská

v úseku Nádražní—Sokolská třída, částí -- ul. Českobratrská, org 3222 08

Název a číslo stavebního objektu/provozního souboru [SO/PS):

$0 461 Přeložkn veřejného osvóttenl  
 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, tČO: 00845451

Zhotovitet: STASPO. spol. s r.o., Těšínská 114/254, Radvanice, 71G 00 Ostrava, lČO: 41035704

Genprojektant (autorský dohled): Báňské projekty Ostrava a.s., Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 60792841

Technšcký dozor stavebníka (TDS): {NKOS-OSTRAVA, a.s., Ostrava - Moret/ská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 70152, IČO: 48394637

 

 

Přitohy:
Rozdělovník

1. Rekapitulace změn změnového listu č. 08 < 817 1 x Objednatel

2. Položkový rozpočet VCP,MP k jedn. ZL č. 8/7 1 x TDS

3. Stavební denik VCP.MP k jedn. ZL č. 8/7 1 x Zhotovitel

4. Stanovisko autorského dozoru k ZL č. 8/7 1x Projektant

5. Fotodokumentace k jedn. ZL č. 8/7

6. (situace, výkresy, schémata, ....... )

 
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

Zmena (: mr— ÚPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Důvodem této změny jsou vznesené požadavky správce veřejného osvětlení Ostravské komunikace a.s. Správce veřejného osvětlení požaduje, aby všechny osvětlovací stožáry v

rámci stavebního objektu byly zesílené oproti původně navrženým oevěllovacím složárúm bez zesílení. protože na těchto osvětlovacích stožárech bude následně umístěno stávající

vedení spotečnostš Ovanet a zařízení SSZ. Jedná se o osvětlovací stožáry č, 1 St; ř.. 113; č. 115; č. 117 a č, 102. Dáte správce veřejného osvětlení požaduje provést rozvody

veřejného osvětlení z kabelů CYKY misto původ ně navržených kabelů AYKY. Dáte při realizaci kanalizační stoky B došlo ke kolizi s osvětlovacím stožárem č. l'l9. Tímto dojde ke

zvětšení rozsahu slavebnlho objektu 0 demontáž stávajícího osvětlovacího stožám č. 119, dodávku a montáž nového, zesílené ho osvětlovacího složártk včetně výložníku & svítidel a

nových kabelových rozvodů, Jedná se o vloepra'ce.

 

Časový vliv na plnění SOD: PAA—VEN . NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil

víceprací ZL k celkové Cena méněpíacl a víceprací řešeného ZL

ceně stavby

Procentuální podíl

meněprací Zt. k

celkové ceně stavby

0,00 0,00% 141,883.35 0,51% 141.883,?»5

Cena navrhovaných

víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných

méněprací řešeného ZL

        
Souhtas se změnou:

Projektant (AD) :

   

  

TDS:

|:

ednetel:

ny pro o .

uvedeoy všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového tistu, včetně “Rozpis ocončnt změn položek".

 

 



R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

č
i
a
m

č
.
,
8

 
Z
m
ě
n
a

č
.
:

8
f
?

N
á
z
e
v
z
m
ě
n
y
:

‘
G
P
R
fi
fi
fi
-
x

“a
š-
==
E
J
N
E
H
O
C
S
V
E
?
L
:
M
E

V
í
c
e
p
r
á
c
e

1
4
1
.
8
8
3
,
3
5
K
č

M
é
n
ě
p
r
á
c
e

C
e
l
k
e
m

 
1
4
1
8
8
3
.
3
5
K
č

 

1
4
1
1
.
5
3
.
8
3
.
3
5

«
i
f
;

 

KJ

 

O
s
t
a
t
n
í
p
o
d
k
l
a
d
y
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

i
i
s
t
u

-
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
0
2
p
o
č
e
t
,
z
á
p
i
s
y
z
e
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
d
e
n
í
k
u
,
z
á
p
i
s
y
z
l
k
o
n
t
r
o
l
n
í
c
h
d
n
ů

v
y
j
á
d
ř
e
n
í
A
D
,
v
y
'
á
d
ř
e
n
í
i
e
c
h
n
i
c
k
é
h
o
d
o
z
o
r
u
,
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
i
,
f
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
a
d
a
l
š
í

a
r
c
h
i
v
u
j
e

‘
E
x

o
b
j
e
d
n
a
t
e
fl

1
x

z
h
o
t
o
v
i
t
e
i

1
x

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
d
o
z
o
r

 

 



Báňské projekty Ústrava, a.s.

Vitkovlcká 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: BPO/JCH/17/10-8

V Ostravě dne: 03. 10. 2017

Vyřizuje:

Telefon:

e—mall:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. 8 kakci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní — Sokolská třída"—část 1. —- ul. Českobratrská.

Změnový list. č. 8

Změna č.8 7

Zdůvodu velkého časového odstupu realizace stavby od zpracováni PD a odlišných aktuálních požadavků

správoe VO, byly se správcem VO (Ostravské komunikace a.s.) projednány změny v projektové dokumentaci,

které byly zapracovány do aktualizace projektové dokumentace. Z důvodu neakceptace umístění sloupu VO č.

119 do ochranného pásma kanalizace bylo dohodnuto provedení přeložky tohoto sloupu. Přeložka byla se

správcem VO a majitelem pozemku projednána a odsouhlasena. S technickým řešením AD souhlasí.

V Ostravě dne 03.10.2017

Báňské projekty Ostrava, a.s.

 

Tel.:+420 595 [320 031 lČ: 60792841

Fax: +420 596 622 195 DIČ: C260792841

Email: bgoQbaprocz
Spisová značka: 81000 u Krajského soudu v Ostravě

 

 



 

Evidenční lisi změny stavby

 

Název stavby:
Číslo změny stavby:

t—Zekoneímkco vodovodu a kanalizace tri. Čoskobraíreká & ul. Sadová n Úprava povrchu ui, Čoskobraírská

v úseku Nádražni--Sot<oloka třida. část 1 < nil. ČGSROíit'Rííí'Bká, org 322.2 “ŠŠŠ

Nazev a číslo stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
*“

PS Out Světelné signaflzatnl zařizení  
 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotoviteí: STASPO, spol. s r.o., Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava, EČO: 41035704

Gen.prolektan= (autorský dohled): Báňské projekty Ostrava a.s.. Vítkovická 3108/11. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 60792841

Technický dozor stavebníka (TDS): lNKOS-OSTRAVA, a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 70152, íČO: 48394637

 

 

Přílohy:
Rozdělovník

1, Rekapitulace změn změnového tístu č. 08 - 8/7 1 x Objednatel

2. Položkovy' rozpočet VCP,MP k iedn. ZL č. 8/7 1 x TDS

3. Stavebni deník VCPJVIP k jedn. ZL č. 8/7 1 x Zhotovitel

4. Stanovisko autorského dozoru $< ZL č. 8/7 1x Proiektant

5. Fotodokumentace |< jedn. ZL č. 8/7

6. (situace výkresy, schémata, ......)

 
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

Zmena č 9/18 . UPRAVA ssz KŘíŽOVATKY c 1020 A DOPLNENE INDUKCNJ‘CH son/Cak v PROSTORECH KŘíŽOVATEK C. tons A íDZl

Důvodem této měnyíe požadavek Dopravního podniku. a.s. a Ostravskych komunikací a.s.,prostr'odníctvím ooboru dopravy MMO o dopirlění nezbytně nutných prvků Světešného

signalizačního zařízení v prostoru křižovatky 6.1020 utío Českobratrská x Přivozská. Jedná se o dopínění radiomodemuy videodetekce a přerušovaneho, žlutého, výstražného světla a

úpravu indukčních smyček. Rovněž budou provedeny indukční smyčky v prostorech kňžovatek č. 1019 uric Českobratrská :( Nádražní a č. 1021 ulic Ceskobratrske x Sokoíská trída

Jedná se () víceprace

Doplněnšm a úpravou SSZ nebudou v celém rozsahu realizované zemní práce, montáže izolovaných měděných a sdétovacioh kabelů, spojky kabelů & vodičů tndukčních smyček,

kabelové štítky s upevňovacím péskem, smršťovací trubky & ílačilka pro chodce Jedná se o ménépréca

 

Časový vliv na plnění SOD: M—Á—VLN — NEMÁ VLiV

Udafe v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl

víceprací ZL k celkové Cena meněprací a víceprací řešeného ZL

ceně stavby

Procentuáiní podíl

méněpract ZL k

cetkové cené stavby

52 342,39 0,19% 354193,96 1,28% 301 851,57

Cena navrhovaných

víceprací řešeného ZL

Gena navrhovaných

méněprací řešeného Zi.

       
 

Souhlas se změnou:

tant (AD) :
podpis

   
podpis

Zhotovitel:
podpis

Objednatel:
podpis

pro sm o .

uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnosi změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn potožek'ť

 

 



R
e
k
a
p
i
t
u
fi
a
c
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

E
i
s
t
u
č
.
9

 

..
.

.
,

J
.
P
.
—
„
e
n
a

(X)
\.:

$

J

I‘)

*
N
á
z
e
v
z
m
ě

Ú
P
R
M
Z
E
;
S
S
Z
K
A
R
O
-
W
W
W
!

Č
.
c
a
m

fa
,
S
O
P
L
M
E
B
E
E
H
D
U
K
Č
M
Š
C
H

s
v
é
;
Č
E
M

'«
f
P
á
l
?
G
S
T
/
C
A
R
E
(
:
"
d

V
í
c
e
p
r
á
c
e

3
5
4
.
1
9
3
,
9
6
K
č

M
é
n
ě
—
p
r
á
c
e

C
e
l
k
e
m

 

.
.
K
i
z
a
Z
O
‘
J
m
-
E
K

<
:
.
w
a
s

«
M
»

«
x

«
~
4
4
—

5
2
3
4
2
3
9
K
č

 

 

O
s
fi
a
t
m
’
p
o
d
k
l
a
d
y
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u

-
p
o
n
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
,
z
á
p
i
s
y
z
e
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
d
e
n
í
k
u
,
z
á
p
i
s
y
z
R
o
n
t
r
o
i
n
i
c
h
d
n
ů

v
y
j
á
d
ř
e
n
í
A
D
,
v
y
m
e
t
e
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
m
d
o
z
o
r
u
,
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
f
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
a

d
a
l
š
í

a
r
c
h
i
v
u
?
;

.

1
x

o
b
j
e
d
n
a
fi
e
fl

“
E
x

z
h
o
t
o
v
i
t
e
!

1
x

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
d
o
z
o
z
r

G
L
.
o
f
5
'
—
2
,
3
.
.
—

S
í
ť
:

3
0
1
8
5
1
5
7
K
č

 

 

 



Báňské projekty Ostrava, a.s.

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace lnvestic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: BPO/JCH/l'i/iU-Q

V Ostravě dne: 03. 10. 2017

Vyřizuje:

Telefon:

e-maíl:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. 9 kakci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní — Sokolská třída“-část 1. — ul, Českobratrská.

Změnový list. č. 9

M

Z důvodu velkého časového odstupu realizace stavby od zpracování PD, odlišných stávajících technologických

požadavku provozovatele SSZ OKAS a.s. a Dopravního podniku Ostrava a.s. a návaznost na realizací

rekonstrukce ul. Nádražní a křižovatky Nádražní x Českobratrská byly navrženy změny které byly projednány

s provozovatelem SSZ a Dopravního podniku Ostrava a.s. S navrhovaným technickým řešením AD souhlasí.

V Ostravě dne 03. 10. 2017

Báňské projekty Ostrava, a.s.

 

rem/ozn 595 620 031 lČ160792841

Fax: +420 596 622 195 DIČ: czsmgzszu

Emall: bgogbagmu
Spisová značka: 81000 u Krajského soudu v Ostravě

  



 

Evidenční list. změny stavby
 

Název stavby:
Císlo změny stavby:

Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul, Českobratrská a ut. Sadová a Úprava povrchu ul. Českobratrská

v úseku Nádražní-Sokolská třída, část 1 ~ ut. Českobratrská, org 322?. 1C

Název a číslo stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
)

SO 105 Autobusové zastávky včetně přístřešku  
 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o., Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava, lČO: 41035704

Gen.proíektant (autorský domed): Báňské projekty Ostrava a.s., Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, lČO: 60792841

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS-OSTRAVA, a.s.. Ostrava - Moravská Ostrava. Havtlčkovo nábřeží 696/22, PSČ 70152, IČO: 40394637

 

 

Přílohy:
Rozdělovník

1. Rekapitulace změn změnového listu č. 10 - 10/13, 10/25 1x Objednatel

2. Položkový rozpočet VCP.MP k jedn. ZL mona, 10/25 1 x TDS

3. Stavební deník VCP,MP kjedn. ZL č, 10/13. 10/25 1 >< Zhotovitel

4. Stanovisko autorského dozoru k ZL č.10/13, 10/25 1x Projektant

5. Fotodokumentace k jedn. Zl. č. 10/13, 10/25

8. (situace. výkresy, schémata. ....... )

 
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna é tot 1:4 v st/tvmlcl ven)/ent SPOLEČNOSTI DALKIA vc'; vs ltJPNI SAC/5W

Důvodem této změny je skutečnost, že byla zjištěna kolize se stávajícím zařízením společnosti Veolia Energie ČR. a.s. a výškovým řešením autobusové zastávky u Husova sadu. Z

tohoto důvodu bude vysekáno stávající obetonování parovodu, provedoo se nové ocelové chráničky parovodu. bude provedena oprava vstupní šachty a budou obetonovány

chráničky parovodtt. Jedna se o vícepráce,

erlěrm č 50.525 » OPRÁVŠ— BETDNCWÝCH OBRUB A? VPRAVO

Důvodem této změny je požadavek Dopravního podniku Ostrava na zachování nástupních hran autobusových zastávek v přímé, Z tohoto důvodu je potřeba upravil již položené

betonové obruby na autobusové zastávce vpravo u Husova sadu, které byly položené dle schválené projektové dokumentace. Jedná se o vícepráce.

 

Časový vttv na plnění SoD: MÁME/V - NEMÁ VLEV

Údaje v Kč bez DPI-š:

 

 

Procentuální podll

víceprací ZL k celkové Cena meněpraci a víceprací řešeného ZL

ceně stavby

Procentuální podíl

méněpracl ZL k

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných

víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných

méněprací řešeného ZL

     0,00 0,00% 54.170.71 0,20% MKV/0,71   
Souhlas se změnou:

(AD) :
podpis

   
TDS:

ovitel:

natož:
podpis

O

uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek“.    



R
e
k
a
p
i
t
u
i
a
c
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o
—
č
i
s
t
a
;

č
.

“
E
G

 
4
.
0
3
1
1
3

r
x
+
i
—
\
_

„
„
í
.
-
\

a
.
A
w
.
-
&
&
?

3
5
5
;
m
m
C

\
.a
m
p
“
;
w
e

\
l
ž
c
e
p
r
á
c
e
=

.
4
0
.
9
6
9
,
7
7
K

M
é
n
ě
p
r
á
c
e

C
e
š
k
e
m

„
4
0
.
9
6
9
,
7
7
K
č

  

  
"
5
3
:
2
5
-

O
P
E
/
1
T
?
!
&
B
E

!:
3
5
1
1
1
3
3
9
!
C
I

E
O
B
R
U
E
A
2
3

1
3
,
2
0
0
.
9
4
K
č

 

 Celk
e
í
'
n

„
_

.
1
3
,
2
0
0
.
9
4
K
č
 

'
5
4
?
?
Q
J
F
?
K
č

  

O
s
fi
a
t
n
i
p
o
d
k
l
a
d
y
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u
--
p
c
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
z
á
p
ř
s
y
z
e
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
d
e
n
í
k
u
,
z
á
p
i
s
y
z
k
o
n
t
r
o
l
n
i
c
h
d
n
ů

v
y
j
á
d
ř
e
n
í
A
D

w
j
á
d
ř
e
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
h
o
d
o
z
o
r
u
,
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
f
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
a
d
a
i
š
í

a
r
c
h
i
v
u
j
e

:
:

o
b
j
e
d
n
a
t
e
i

x
z
h
o
t
o
v
i
t
e
fl

‘
fi
x

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
d
o
z
o
r

 

 

 



Báňské projekty Genova„ as„

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka: -

Ze dne:

Naše značka: BPO/JCH/l‘l/‘iO-IG

V Ostravě dne: 03. 104 2017

Vyřizuje:

Telefon:

e-mali:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. 10 k akci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ui.

Českobratrská v úseku Nádražní —- Sokolská třída"—část 1. ~ ul. Českobratrská.

Změnový list. č. 10

Změna č.10 13

Křížení parovodu s ul. Českobratrská je provedeno v rozporu s prostorovým uspořádáním a jeho provozovatel o

této skutečnosti projektanta v průběhu projekčních prací neinformoval. Dále aktuální stav teplovodu po odkrytí

vyžadoval opravu, protože některé části (zejména ocelové chráničky a tepeln! izolace) byly v havarijním stavu.

Z důvodu možnosti provedení rekonstrukce komunikace a zálivů pro MHD dle PD zhotovitel ve spolupráci s AD

navrhnul technické řešení. AD 5 tímto řešením souhlasí.

Změna č. 10 25

Jedná se o odlišný požadavek DPO a.s. oproti PD které s DPO a.s. bylo projednáno a bez připomínek

odsouhlaseno v rámci DSP. S navrhovaným řešení AD souhlasí s připomínkou, že se nejedná o nástupní hrany,

ale zarovnání nájezdové a výjezdové hrany zálivu).

V Ostravě dne 03. 10. 2017

Báň5ké projekty Ostrava, a.s.

 

Tel.:+420 595 520 031 ač: 60792841

Fax: +420 596 622 195 DIČ: C260792841

Email: banbapro.cz
Spisová značka: E31000 u Krajského soudu v Ostravě

 

 



 

Evidenční list změny stavby
 

Název stavby:

SO 901 Odvodnění komunikace

Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ut. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul. Ceskobratrská

v úseku Nádražní-Sokolská třída, část1 — ul. Ceskobratrske, org 3222

Název a číslo stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS}:

Číslo změny stavby:

'í'í

 
 

 

Obíednateí:

Zhotovitel:

Genproíektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

STASPO, spol. s r.o., Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava, IČO: 41035704

Báňské projekty Ostrava as., Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, ičo: 60792841

INKOS-OSTRAVA, a.s.. Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřežl695122, PSČ 70152. IČO: 48394637

 

 

=F_ří'lohy:

1. Rekapitulace změn změnového listu č 11 - 11/20

2. Položkový rozpočet VCP,MP k jedn. ZL č. 11/20

3. Stavební deník VCP,MP k jedn. ZL 6.11/20

4. Stanovisko autorského dozoru k ZL č. 11/20

5. Fotodokumentace kíedn. ZL č.11/20

G, (situace. výkresy, schémata. W...)

Rozdělovník

1 X Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1x Proieklant

 
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

VP4. Jedná se o všoepráce.

Zménac W20- tšLlCNíVPLlSTl—Uth—l uve. own vr>2 vm VF"!

Důvodem uvedených změn jsou zšíštěné skutcčnosli během rekonstrukce a opravy uličních vpustí,

Uliční vpust UV4 byla celkově rekonstruovaná , včetně kanalizační přípojky z důvodu nevyhovujícího technického stavu.

Z důvodu kolize se stávajícími ínženýrskýmí sítěmi byly ullční vpusti UVG a UV 45 provedené jako obrubnikové.

Vzhledem k chystané rekonstrukllcí SSZ křižovatky č. 1021 Českobratrská x Sokolská třídabyly podle příslušné projektové dokumentace zřízené 3 nové uliční vpustí VP2, VPB a

 

Časový všlv na plnění SOD: MAJA-W- NEMÁ VLIV
 

Údaíe v ke bez DPH:
 

Cena navrhovaných

méněprací řešeného ZL

Procentuální podíl

méněpracl ZL k

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných

víceprací řešeného Zl.

Procentuální podíl

víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena méněpracl a víceprací řešeného Zl.

 

0,00  
0,00%

 
136.561,00 0,49%

  
136.561,00

w 
 

Souhlas se změnou:

Prošeklanl (AD) :

   
Zhotovitel:

Objednatel:

O

dalurr

daturr

daturr

dalun"

pls

pls

pls

pis

uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňušš oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 



R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u
č
.
1
1

 
Z
m
ě
n
a

č
.
:

A
M
I
Z
?

.

N
á
z
e
v
z
m
ě
n
y
:

U
L
I
C
N
I
V
P
U
S
T
I

-
U
V
4
„
,
U
V
S
,
U
V
4
5
,
V
P
Z
,
W
3
,
V
P
4

V
í
c
e
p
r
á
c
e

1
3
6
5
6
1
3
0
K
č

M
é
n
é
p
r
á
c
e

-
-
K
č

C
e
l
k
e
m

 
1
3
6
.
5
6
1
,
0
0
K
č

 

V
í
c
e
p
r
á
c
e
c
e
l
k
e
m

1
3
6
,
5
6
1
,
0
0
K
č

M
é
n
ě
p
r
á
c
e
c
e
l
k
e
m

C
e
l
k
e
m

B
ř
í
-
„
5
6
1
,
0
0
K
č

O
s
t
a
t
n
í
p
o
d
k
l
a
d
y
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u

-
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
,
z
á
p
i
s
y
z
e
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
d
e
n
í
k
u
,
z
á
p
i
s
y

:
:
k
o
n
t
r
o
l
n
í
c
h
d
n
ů

v
y
j
á
d
ř
e
n
í
A
D
,
v
y
j
á
d
ř
e
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
h
o
d
o
z
o
r
u
,
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
f
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
a
d
a
l
š
í

a
r
c
h
i
v
u
j
e

1
x

—
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l

fi
x

z
h
e
t
o
v
í
t
e
!

1
x

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
d
o
z
o
r

 

 

 



 

projekty Getrava, a.s..

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: BPO/JCH/17/10-11

V Ostravě dne: 03. 10. 2017

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail: _ _

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. 11 kakci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní — Sokolská třída"—část 1. -— ul, Českobratrská.

Změnový list. 5. 11

Změna č 11122

Z důvodu veikého časového odstupu realizace stavby od zpracování PD by! technický stav zmiňovaných UV

nedostatečný. Dále výměna vpustí v košizí s IS nebylo možné v projekční fázi podchytit. Dále koordinace

s projektem Rekonstrukce křižovatky Českobratrská x Sokolská byla zahájena v průběhu realizace stavby.

5 navrhovanými technickými řešeními a rozsahem oprav UV AD souhlasí.

V Ostravě dne 03. 10. 2017

Báňské projekty Ostrava, a.s.

 

Tel.:+420 595 520 031 IČ: 60792841

Fax: +420 596 622 195 nač: (260792341

Email: bpo@bagro.cz
Spisová značka: [31000 11 Krajského soudu v Ostravě

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název stavby:

Clslo změny stavby:

Rekonetrukce vodovodu a kanalizace už. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul. Českobratrská

v úseku Nádražní—Sokolská třída, část 1 „ ul. Českobratrská, org 3222

Název a číslo stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
1 2

PS 002 Koordinační kabel SSZ  
 

 

Objednatel:
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: STASPO, spol. 5 r.o., Těšínská 114/254. Radvanice, 716 00 Ostrava, lČO: 41035704

Gen.projektanl (autorský dohled): Báňské projekty Ostrava as., Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 60792841

Technický dozor stavebnika (TDS): lNKOS—OSTRAVA, a.s., Ostra'va — Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22. PSČ 70152, IČO: 48394637

 

 

"FŘ—tony:
Rozdelovnik

1. Rekapitulace změn změnového listu č. 12 ~ 12/26 1 x Objednatel

2. Položkový rozpočet VCP.MP kjedn. Zl. č. 12 — 12/26 1 x TDS

3. Stavebni deník VCPMP kjedn. ZL č. 12 — 12/26 1 x Zhotovitel

4. Stanovisko autorského dozoru k Zl- &. 12 - 12/26 1x Projektant

5. Fotodokumentace k jedn. ZL č. 12 - 12/26

6. (situace, výkresy, schémata, ..... )

 
 

 

Popis a zdůvodnění změ ny:

Změna e ta./zen . KABELOVÉ CHRÁNlCKY HDPE

Důvodem této změny je požadavek aulorského dozoru a objednateše na doplnění kabelových chrániček HDPE v prostoru ulic Sokolská třida x Dr. Šmerala vrámci koordinace s

plánovanou akci “Rekonstrukce křižovatky č. 1021 Ceskobratrská x Sokolská třída" tak, aby se po provedené rekonstrukci chodníků následné nemuselo do těchto ploch jíž

zasahoval. Jedná se o vícepráce.

 

Časový vlšv na plnění SOD: MAJ/LN - NEMÁ VUV

Údaše v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl

víceprací ZL k celkové Cena méněpraol a víceprací řešeného ZL

ceně stavby

Procentuální podll

ménépracl ZL k

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných

víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných

méněpracl řešeného ZL

      
0,00 0,00% 69.418,32 0,25% 69,418,132

  
Souhlas se změnou:

Proteklant (AD) :

podpis
   

 

 

podpis

tovitet:
podpis

Objednatel:
podpis

pro 0 .

uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně “Rozpis oceněni změn položelC'.

 
 



 

V
í
c
e
p
r
á
c
e

M
é
n
ě
p
r
á
c
e

C
e
l
k
e
m

R
e
k
a
p
i
m
i
a
c
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

i
i
s
t
u
&
.

S
E
G
N
A
L
Š
Z
A
Č
N
É
H
O
m
á
š
?
;

6
9
4
1
8
.
3
2
K
č

1
2

8
9
.
4
1
8
3
2
K
č

 

e
.
;
f
z
c
e
p
a
'
á
c
e
c
e
d
í
k
e
m

.
,
„
š
é
n
ě
m
r
á
c
e
c
e
fi
i
s
t
e
m

„
_

.;
v
a
k
e
m

 

A!)

g

W

(")_

00
v'—

“QT

U]

(„O

—
K
č

O
s
t
a
t
n
í
p
o
d
k
l
a
d
y
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u

-
p
o
i
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
,
z
á
p
i
s
y
z
e
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
d
e
n
í
k
u
,
z
á
p
i
s
y
z
k
o
n
t
r
o
l
n
í
c
h
d
n
ů

w
j
á
d
ř
e
n
i
A
D
,
v
y
j
á
d
ř
e
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
h
o
d
o
z
o
r
u
,
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
m
p
r
e
v
e
d
e
n
í
,
f
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
a

d
a
l
š
í

a
r
c
h
i
v
u
fi
e

1
x

o
b
j
e
d
n
a
t
e
fl

1
x

z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
l

‘
3
3
:

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
d
o
z
o
r

(1)

u)

 

 

 



Báňské projekty Ústrava, a.s.

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy, Odbor investiční

Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: BPO/JCH/17/10-12

V Ostravě dne: 03. 10. 2017

Vyříluje:

Telefon:

e—mail:

Věc: Vyjádření autorskému dozoru ke změnovému listu č. 12 k akci „Rekonstrukce

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská 3 ul. Sadová a Úprava povrchu ul.

Českobratrská v úseku Nádražní— Sokolská třída“-část 1. - ul. Českobratrská.

Změnový list. č. 12

Změna č. 12 26

S navrhovaným technickým řešením, které předložil zhotovitel, AD souhlasí. Vyjádření AD neposuzuje správnost

výměr, ale jen technické řešení.

V Ostravě dne 03. 10. 2017

Báňské projekty Ostrava, á.s.

 

Te|.:+420 595 620 031 IČ: 607921341

Fax: +420 596 622 195 DlČ: 050792341

Email: bgoQbagrocz Spisová značka: [31000 u Krajského soudu v Ostravě

 
 


